
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0O3.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, sln° - CEAD - CEP 79730-000 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Certifico para os devidos fins de fé púb'ica que o 
presente aio foi publicado no Diário Oficial Eletrônico de 
Glória de DojjradoiDOEGD 
Data: JÇ( 	o 	oc 
EdiçãoTõ9 	 Ano T J 

J-2JrçI 
San.rlra mis Ptereffe 

RG: 677 160 SEJUSP/MS 

PORTARIA N.° 159/2021 - DE 25 DE JUNHO DE 2021 

Concede Férias à 
Servidores, e dá outras 

providências.. 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA 
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e 
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março 
de 1990, etc.... 

RESOLVE: 

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores 
relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, EM 25 
DE JUNHO DE 2021. 

ARISTEULPEÍEIRA NANTES 
Prefeito Municipal 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 
PORTARIA N.°  159/2021 - DE 25 DE JUNHO DE 2021 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 
Adinaldo Bernardino da Silva EncanadorfENC 07/06/2021 à  

06/07/2021 
Aline de Souza Neves Fiscal de Obras e Posturas/FOP 07/06/2021 à 

20/06/2021 
Ana Paula Lourenço Franco Auxiliar de FarmácialAXF 05/07/2021 à 

24/07/2021 
Carla Corbucci Médica VeterinárialMDV 07/06/2021 à 

06/07/2021 
Cassiana Miki Ishimi Auxiliar de Laboratório/AXL 05/07/2021 à 

19/07/2021 
Cicero da Silva Ferreira Trabalhador BraçaliTRB 07/06/2021 à 

06/07/2021 
Edimilson de Lima Técnico AgrícolaJTCA 07/06/2021 à 

06/07/2021 
Elza Luiza da Silva Zelador/ZLD 05/07/2021 à 

03/08/2021 
Geraldo dos Santos Trabalhador Braçal/TRB 02/07/2021 à 

01/08/2021 
Manuel Faustino da Silva Trabalhador Braçal/TRB 07/06/2021 à 

06/07/2021 
Marcia Silva Santos Duarte Conselheiro Tutelar 02/07/2021 à 

31/07/2021 
Mano dos Santos Moreira Pedreiro/PED 07/06/2021 à 

06/07/2021 
Mary Solange Bega Assistente Social/ASS 01/06/2021 à 

30/06/2021 
Nivia Oliveira Mezencio Camargo Fiscal de Inspeção e Vigilância 07/07/2021 à 

Lima Sanitária/FIS 26/07/2021 
Paulo Dias de Oliveira Técnico em RadiologialTRA 14/06/2021 à 

05/07/2021 
Pedro Gomes Xavier TratoristalTRT 07/06/2021 à 

06/07/2021 
Valéria da Silva Rodrigues Assistente Social/ASS 19/07/2021 à 

Espirandely  17/08/2021 


